

~~Madhumi~~ Madhumi Rahad to Kalyampur Road to
Zigana Xadaw Tole
Schedule XLV-Form No. 134

415371

DIVISION

27986

SUB-DIVISION

31169 (4121) 81117 129187

MEASUREMENT BOOK

1662

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd R/A Bill					
Final of Construction					
Abstract of Cost					
Date of Actual Completion - 27/10/24					
Date of Entry - 27/10/2024					
All Qty order to B.					
Item ① Providing and					
100 Fixing working					
Benchmark d/d					
P/2 item ①					
840 @ ₹ 2810.98/m ² ₹ 8438=0					
Item ② Clearing and					
2.2. grubbing the					
road land d/d					
P/16 Item ②					
0.1505 Hect					
⑥ ₹ 75573.34 Hect ₹ 11373=0					
Item ③ Construction of					
3.4.1 embankment d/d					
100m lead @					
P/21-22 item No ③ (i)					
12.464 m ³ @ ₹ 260.88/m ³ ₹ 3252=0					
(ii) Do do 100m lead @					
P/21-22 item No ③ (i)					
49.856 m ³ @ ₹ 188.10/m ³ ₹ 9378=0					
Continuation					
₹ 32436=0					

Particulars	Details of actual measurement				Contents area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. 32	436=4
Item No (1) Construction of					
3.1.4 Subgrade and					
earthen shoulders					
do do					
P/21 Item No (94)					
1260.02 m ³					
@ 264.42 m ³					2.333,174=4
Item No (2) Construction of					
4.1. GSB Grd do do					
as per					
P/17 Item No (95) A					
356.69 m ³					
@ 3348.33 m ³					2.11,94,316=4
Item No (3) Providing laying					
47.3A Spreading					
Grd do do					
P/17-18 Item No (96)					123.85 m ²
@ 4886.95 m ³					2.605,249=4
Item No (4) Providing and					
S.I. applying					
coat (55) do do					
P/18-19 Item No (97)					
1651.35 m ²					
@ 59.33 m					2.97,975=4

Continuation 27,56,673=4
22,63,150=4

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. 27,56,673	
Item NO (8) Pounding				22,63,190	
S.2. and applying					
Tack-Cord with					
Bitumen Base					
(RSI) do do					
P/19 item NO (8)					
1651.35 m ²					
@ ₹ 20.31/m ²				₹ 33,539=	
Item NO (9) Pounding laying					
Sill, mass do do					
P/20 item NO (9)				1651.35 m ²	
@ ₹ 278.55/m ²				₹ 4,59,840=	
Item NO (10) RCC in Grade					
10.1. in Kinstone do do					
do					
P/22 item NO (10) (i) & (ii)					
(i) ordinary Kinstone do					
1 Nos @ ₹ 3027.03/ea				₹ 3027=	
(ii) 200mm Kinstone do					
2 Nos @ ₹ 844.11/ea				₹ 1688=	
Item NO (12) Pounding and					
10.2. fixing and reflectorised					
do do do					
P/23 item NO (12) (i), (ii)					
& (iii)					

Continuation ₹ 27,61,388=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(i) 600mm x 400mm					
6 Nos					
@ ₹ 5115.48/each					₹ 30,693=0
(ii) 900mm side octagon					
2 Nos					
@ ₹ 12934.12/each					
					₹ 25,868=0
(iii) 600mm x 450mm rectangular					
2 Nos @ ₹ 6849.30/each					
					₹ 13,699=0
Item No (12/13) Planting trees					
11.9. 40 to 45 trees					
P/22 Item No (11/13)					
40 Nos @ ₹ 1288.76/each					
					₹ 51,550=0
Item (13/14) Providing and					
8.13 Laying hst applied					
2 CD thermoplastic double					
P/23 Item No (13/14) 86.00m ²					
@ ₹ 886.46/m ²					₹ 76,236=0
Item No (14/15) Providing and					
10.6. fixing typical					
1000 GSY reformatary					
sign board double					
P/24 Item No (14/15)					
5 Nos					
@ ₹ 12868.91/each					₹ 64345=0

Continuation ₹ 30,23,838=0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No (15/16) Excavation S.I/11.1 of fdr dr do ell					B.P. ₹ 3023888-0
P/S item No (16)					
31.32 m ³					
@ ₹ 427.09/m ³					₹ 13,376-0
Item No (17/17) PCC 1015 m 11.4 (P.P) fdr dr do ell					
P/S item No (17)					
5.69 m ³					
@ ₹ 7193.45/m ³					₹ 40,931-20
Item No (17/18) PCC 20 (1:2) 1015 m 12.5 (P.P) dr do do 120 ell					
P/S item No (18/18) 30.33 m ³					
@ ₹ 8231.61/m ³					₹ 2,49,665-0
Item No (18/19) Providing and S.B (B) Laying RCC Pipe NP of 600 mm dia dr do ell					
P/S item No (19/19) 15.0 m					
@ ₹ 3408.14/m					₹ 51,122-0
Item No (19/20) Painting 100 12.5. Coats dr do ell					
P/S item No (20/20) 24.96 m ²					
@ ₹ 135.62/m ²					₹ 3,385-0

Continuation ₹ 33,82,317-0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Add GST @ 18.10%					
do do do					
Add LC @ 1.10%					
do do do					
Add SF @ 1.61828%					
do do do					
Less @ 0.27% Belm					
as per Agt					
Less @ P.P. vide					
T.M. B.P/14 @					

Continuation